

**76296220-9**  
**COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA**



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - FAX:  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 4613**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 03/04/2023**

Señor(es): LICEO MATILDE BRANDAU DE ROSS

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265973345	CUADERNO COLLEGE 7MM 100HOJAS	7		\$1.690		\$11.830
198	FORRO COLOR COLLEGE	8		\$290		\$2.320
8802010426052	CUADERNO COLLEGE CROQUIS 100 HOJAS	2		\$1.290		\$2.580
K200	PAPEL KRAFT 80X110CMS 60GRS	3		\$250		\$750
7807265000041	FAJOS DE PAPEL LUSTRE 10X10	5		\$490		\$2.450
7891360617297	LAPIZ GRAFITO x12unid BIC	1		\$2.990		\$2.990
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	3		\$990		\$2.970
8414034604066	GOMA MILAN	6		\$590		\$3.540
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$990		\$990
3154144642101	TIJERA ESSENTIAL 13CM MAPED	2		\$990		\$1.980
7807265048258	COLA FRIA 250 GRS. EIFFEL	1		\$1.290		\$1.290
7807265983016	BLOCK DIBUJO 180 1/8 20 HOJAS PROARTE	1		\$1.900		\$1.900
4084900120019	LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	1		\$690		\$690
7807265095580	LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO 12 COLORES	1		\$4.900		\$4.900
7807265007569	PLUMONES 12col.PTA.FINA PROARTE	1		\$1.590		\$1.590
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	2		\$1.990		\$3.980
3154142420329	REGLA 30 CM MAPED	1		\$790		\$790
8000825854026	PLUMON DE PIZARRA	2		\$890		\$1.780
1291	PLUMON SHARPIE	1		\$1.290		\$1.290
6	PINCEL 6 PLANO	1		\$390		\$390
14	PINCEL 14 PLANO	1		\$750		\$750
3100004087742	SET LANAS AGUJA ART CRAF	1		\$1.490		\$1.490
6922563543548	PAPEL CREPE	2		\$390		\$780
100	PAPEL VOLANTIN NACIONAL 55x76cm.20grs.	3		\$100		\$300
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.790		\$1.790
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.900		\$3.800
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.890		\$1.890
3100003882942	GOMA EVA 10 colores FULTONS	1		\$1.290		\$1.290
3100004014465	CINTA DOBLE CONTACTO 24mm 13 mts LAVORO	1		\$1.490		\$1.490
C1691	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 100 MTS.	1		\$1.990		\$1.990
3100004475624	MASKING 24MMX40MTS.	1		\$1.490		\$1.490
3100003914766	FUNDAS OFICIO 10 UNIDADES FULTONS	1		\$990		\$990
7806564550059	CARPETA PLASTIFICADA AZUL	1		\$790		\$790
h1690	HOJAS OFICIO x 100unidades	1		\$1.690		\$1.690

**OBSERVACIONES:** ESTELA CAUT

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$1.290
DESCTO. EXENTO	\$0	\$1.490
NETO AFECTO	\$61.193	\$1.490
NETO EXENTO	\$0	\$990
IVA 19 %	\$11.627	\$790
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$1.690
<b>TOTAL</b>	<b>\$72.820</b>	